卒業生保護者様

令和２年２月２８日

佐賀県立多久高等学校

校 長  中 島 慎 一

卒業式について（お願い）

 日頃より保護者の皆様には本校教育にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、新聞報道等でご承知のとおり、新型コロナウイルスの流行により、イベント等の

開催について自粛の要請が行われているところですが、佐賀県教育委員会からの通知を受

け、感染拡大防止を第一に考え、卒業式内容の一部を下記のように変更して執り行いたい

と思います。ご理解いただきますよう、お願いいたします。

記

１ 式の期日、受け付け時刻、開式時刻、閉式時刻について

（１）期日、開始時刻は変更ありません。

令和２年３月１日（日）

９：００  受付開始

９：４０  卒業生入場

１０：００  開式

  （２）式典の時間短縮、一部変更により、閉式時刻が早まるようにいたします。

２ 内容等の変更、その他お願いについて

・在校生は参加いたしません。（代表生徒のみ参加）

・ご家族の皆様におかれましても、最小限での参加をお願いします。

・発熱や咳等、風邪の症状がある方は参加をお控えください。

・入場前に手洗いをお願いします。

・式典中も、可能な限りマスクを着用してください。

・祝辞や式歌等を短縮、または割愛させていただく場合があります。

以上、ご理解、ご協力をお願いいたします。